مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ اسفند ۱۳۸۶، ۲۷ فوریه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

اعتصاب کارگران سد گاوشان

۱۱ فعال کارگری در سنندج به شلاق محکوم شدند، ۳ نفر از آنها را شلاق زدند

قرون وسطایی میخواد شخصیت و کرامت طبقه کارگر و بالطبع همه مردم را به سخره بگیرد. این اقدام در نوع خود کم سابقه است.

پاسخ سرکوب زنان را باید نه تنها در دفاع از زنان و مقابله با سرکوبگران، یعنی کاری که مردم آریاشهر کردند بلکه همچنین در برپائی هرچه گسترده تر روز جهانی زن داد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۳ فوریه ۲۰۰۸

حقوق و مزایایی اخراج شده اند. همچنین کارگران و نمایندگانشان اعلام کردند که اگر روز شنبه اول وقت کاری دستمزد آنها پرداخت نشود از محل کار به سمت فرمانداری کامیاران راهپیمایی خواهند کرد و در مقابل فرمانداری تجمع اعتراضی خواهند داشت.

گاووشان وارد اعتصاب شدند. همچنین کارگران و نمایندگانشان اعلام کردند که اگر روز شنبه اول وقت کاری دستمزد آنها پرداخت نشود از محل کار به سمت فرمانداری کامیاران راهپیمایی خواهند کرد و در مقابل فرمانداری تجمع اعتراضی خواهند داشت. بر اساس همین منبع خبری اعتصابی که از روز ۲۱ بهمن آغاز و تا پنجشنبه ۲۵ بهمن ادامه داشت روز اول اسفند دو باره شروع شده است. ۹۲ نفر از کارگران بدون هیچ

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۱ فوریه ۲۰۰۸

اعتراضات کارگران به دستمزدهای پرداخت نشده در اردبیل، کامیاران، سنندج

توشان کامیاران که ۴ ماه است حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده اند، در ادامه چند روز اعتصاب و تجمع، صبح روز دوم اسفند در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای خود، در مقابل فرمانداری کامیاران تجمع کردند.

مطالبات کارگران بازنشسته از زمان اشتغال در این کارخانه تا بحال به بهانه عدم وجود تقدینگی پرداخت نشده است.

کامیاران: تجمع کارگران سد توانکش و هل توشان در مقابل فرمانداری کارگران سد توانکش و هل

کارگران کارخانه شاهو
۲/۱۲/۱۳۸۶
تکثیر از اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ فوریه ۲۰۰۸، ۵ اسفند ۱۳۸۶

عشق آزاد در توضیح بندی از "یک دنیای بهتر" برنامه حزب کمونیست کارگری

ناصر اصغری

و به سهولت در دسترس همه افراد بزرگسال قرار داشته باشد.

این بند از برنامه حزب، همانند هر تک جمله‌ای از این برنامه، مبناء را انسان میگذارد و حداکثر احترام به انسان در آن موج می‌زند.

پاسخ سرکوب زنان را باید نه تنها در دفاع از زنان و مقابله با سرکوبگران، یعنی کاری که مردم آریاشهر کردند بلکه همچنین در برپائی هرچه گسترده تر روز جهانی زن داد.

**آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۸۶، ۲۳ فوریه ۲۰۰۸**

لقمان مهری فعال کارگری و از فعالین حقوق انسان بازداشت شد دهها نفر از مردم سقز لقمان را بدرقه کردند

جمهوری اسلامی سرکوب مردم، دستگیری و شکنجه فعالین کارگری و فعالین سیاسی را بویژه در شهرهای کردستان تشدید کرده است.

اگر سران رژیم تصور میکنند که میتوانند مردم را با این اقدامات مرعوب کنند، اشتباه میکنند. حزب همه مردم آزادیخواه و بویژه مردم مبارز سقز را فرامیخواند که گسترده ترین اقدامات را برای آزاد کردن لقمان مهری و کلیه زندانیان سیاسی در دستور بگذارند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۸۶ - ۲۷ فوریه ۲۰۰۸**

حزب کمونیست کارگری
محکومیت و بازداشت لقمان مهری

از صفحه ۶ "عشق آزاد" در توضیح بندی از "یک دنیای بهتر" . . .

مسئله را مطرح می کند و رابطه جنسی را منبع شر می داند.